

**Fasterholt Ejendomme Invest ApS**  
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 77 50

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fasterholt Ejendomme Invest ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 77 50 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Henning Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Herningvej 37 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mahenha Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.047 t.kr. mod 1.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.046.652</b>	<b>1.548.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-733.690	-726.639
Andre driftsomkostninger	-405.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>907.962</b>	<b>822.060</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.728
Andre finansielle indtægter	9.693	14.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-785.465	-619.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.190</b>	<b>233.404</b>
2 Skat af årets resultat	-29.080	-51.427
<b>Årets resultat</b>	<b>103.110</b>	<b>181.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.110	181.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.110</b>	<b>181.977</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	45.189.806	42.931.160
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.189.806</u>	<u>42.931.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.189.806</u></b>	<b><u>42.931.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	210.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.758
	Tilgodehavende selskabsskat	977	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.828	0
	Andre tilgodehavender	255.000	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	8.271	67.406
	Tilgodehavender i alt	<u>400.076</u>	<u>151.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.818	23.905
	Værdipapirer i alt	<u>27.818</u>	<u>23.905</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>637.894</u></b>	<b><u>175.069</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.827.700</u></b>	<b><u>43.106.229</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.841.711	24.738.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.966.711</b>	<b>24.863.601</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.534.267	2.369.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.534.267</b>	<b>2.369.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.190.162	14.068.616
5 Gæld til pengeinstitutter	3.152.696	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.342.858	14.068.616
Kortfristet del af langfristet gæld	895.089	730.785
Gæld til pengeinstitutter	233.679	510.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.032	270.107
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.433.280	0
Selskabsskat	0	47.696
Anden gæld	307.784	245.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.983.864	1.804.653
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.326.722</b>	<b>15.873.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.827.700</b>	<b>43.106.229</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.556.624	24.681.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.977</u>	<u>181.977</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.738.601	24.863.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.110</u>	<u>103.110</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>24.841.711</u></b>	<b><u>24.966.711</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.042	0
Andre finansielle omkostninger	751.423	619.968
	<b>785.465</b>	<b>619.968</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-135.828	-139.216
Årets regulering af udskudt skat	164.908	190.643
	<b>29.080</b>	<b>51.427</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.872.080	46.607.149
Tilgang i årets løb	2.992.336	1.396.932
Afgang i årets løb	0	-132.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>50.864.416</b>	<b>47.872.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.881.010	-4.256.282
Årets afskrivninger	-793.600	-726.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-5.674.610</b>	<b>-4.940.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>45.189.806</b>	<b>42.931.160</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.906.103	14.799.401
Heraf forfalder inden for 1 år	-715.941	-730.785
	<b>12.190.162</b>	<b>14.068.616</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.218.196	10.268.838

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.331.844	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-179.148</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.152.696</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.215.024</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.972 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev på i alt 15.366 t.kr. Realkreditpantebrevene givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 35.601 t.kr. Realkreditpantebrevene er stillet til sikkerhed for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Forest and Nature Products DK ApS', Premium Moss ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', FASTERHOLT Ejendomme Invest ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	210

Virksomhedspantet er sekundært pantsat for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Forest and Nature Products DK ApS', Premium Moss ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Udlejnings- og Adm.Selsk. af 18/01 2010 ApS', Forest and Nature Products DK ApS', Premium Moss ApS', Premium Labour Force ApS', Premiumgreens ApS', Maha Udlejnings ApS', Mahenha Holding ApS' bankarrangement. Det samlede bankarrangement udgør pr. 31. december 2024 i alt 612 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen  
Direktør  
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100  
IP-adresse: 86.52.118.50:47726  
Dato for underskrift: 25-06-2025 15:57:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 80.62.117.46:11063  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:41:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Martin Henning Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen  
Dirigent  
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100  
IP-adresse: 86.52.118.50:3679  
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:18:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ba27e0jkkgp252659371